证券代码: 832035

证券简称: 天晴股份

主办券商:

银河证券

天晴干细胞股份有限公司

关于全资子公司法定代表人、执行董事、总经理、监事完成工商变更 并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

天晴干细胞股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司武汉天晴干细胞有限公司,因经营发展需要,将法定代表人、执行董事宋寅涛变更为景锋,总经理刘艳青变更为景锋,监事吴丹变更为刘平,现已完成工商变更并取得武汉市汉阳区行政审批局换发的营业执照,具体情况如下:

名称: 武汉天晴干细胞有限公司

统一社会信用代码: 91420105MA4KY7AD7P

注册资本: 壹仟万圆整

类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

成立日期: 2018年04月09日

法定代表人: 景锋

营业期限:长期

住所: 武汉市汉阳区黄金口三村 270 号黄金口科技企业孵化产业基地孵化器 大楼 A 座二层 经营范围:干细胞技术研发;从事临床医疗技术服务;生物技术服务;临床治疗用血液、角膜、神经、细胞、肝脏、心肌、皮肤等人体组织工程技术开发与应用;细胞检测与储存服务;开发、生产、批发、零售;化妆品批发、零售;第一类医疗器械、第二类医疗器械、第三类医疗器械批发;货物及技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)(依法须经审批的项目,经相关部门审批后方可开展经营活动)。

二、 本次变更对公司的影响

全资子公司法定代表人、执行董事、总经理、监事的变更系公司经营发展需要,有利于公司提高管理效率,对公司的经营活动不构成重大影响,不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

三、 备查文件

《武汉天晴干细胞有限公司营业执照》

天晴干细胞股份有限公司

董事会

2022年3月14日